In civitate Zagrabiensi Varia est parochialis ecclesia et alia, quae praepositura
Beatae Virginis nuncupatur, adest etiam rnonasterium monialium et in altero
monasterio, quod erat Virorum ordinis Sancti Francisci, deficientibus fratribus
institutum reperitur seminarium.

Dioecesis ad decem circiter milliaria Hungarica extenditur, plures terras et
pagos complectitur, et licet a catholicis et haereticis inhabitatur, illi tamen numero
[.3] praestant.

Eius anni redditus a mille ad mille et quingentos florenos Hungaricos as-
cendunt, et propter Turcarum molestias sunt valde diminuti, ex eis tenetur epi-
scopus contribuere expensis pro militibus praesidiariis, taxatur florenis 2/M.

Reverendus pater Gaspar Ztankowachky est oriundus ex Sclavonia, et est ipsa—
met dioecesi Zagrabiensi de legitimo rnatrimonio et parentibus nobilibus et catho-
licis, prout testes se credere communiter reputari, et publicam esse vocem et fa-
mam deponunt, ipseque semper catholice Vixit.

Est annorurn circiter quadraginta, a pluribus sacerdos Vitae probitate commen-
datus, et consanguineus bonae memoriae cardinalis Co1ocensis.4

I Heresinczy Peter (I585-I589) zagrabi piispijk. HC III, 338.
2 Sztankay Gaspar halalaig (1600. decen1ber 15.) Viselte zagrabi piispbki cimét (HC III, 338; Zagremcv/ei

bis/eupi i 7mdZ2is/eupi, 277-278). A piispékség elnyerésében Draskovich Gaspar tamogatta, aki mint rokonat
ajanlott 6t az uralkodénak Trakostyanban, I587. augusztus 28-an kelt levelében (GStA HHStA Ung.
Akt., Allg. Akt., Fz. I19, Konv. A, fol. 95-96). Fejérkéivy Istvan nyitrai piispék szintén rnellette foglalt
allast. (Levele Ern6 f6herceghez, Pannonhalma, I587. szeptember 20. Konv. B, fol. 63-65.)

3 Franciscus de Andreis.
4 Draskovich Gyérgy.
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Non est graduatus, cum Hungari gradum suscipere non sint soliti, nec habet
approbationem alicuius publicae academiae, quod aptus sit ad alios docendos, stu-
duit tamen Viennae et Bononiae,‘ est doctus, et a quattuor testibus fidedignis
idoneus iudicatur ad episcopalia munera subeunda.

Emisit fidei professionem in rnanibus eiusdem episcopi Scopiensis, in cuius
exernplo transmisso, ubi legendurn est in supmdictomm omnium solcmmemomm,
legitur super scriptorum, ubi /aozbendozs et 7/etinendozs esse, legitur /mlvendols et tenemiols
6556, et ubi tenev/2', doceri et pmedimri, legitur tenere, doceri et pmedicozri.

Supplicatur pro expeditione cum dispensatione super defectu gradus Vel ap-
probationis supradictae, retentione compatibilium, condonatione iurium sacri
collegii et cancellariae apostolicae, ac decreto, quod ante adeptionern posses-
sionis iterum fidei professionem iuxta articulos ab sancta sede praescriptos
emittat, et illius instrumentum sine mendis nuntio‘ apud Caesarearn maies-
tatem consignari curet.